
ZARZ4DZENIE NR 88/15
WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 17 listopada 2015r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego autobusu marki JELCZ PR 110 o Nr rejestracyjnym
EOF 29AT stanowi^cego wlasnosc Gminy Slawno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 )

zarz^dzam co nastfpuje:
§1. Przeznaczam do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
sprzedaz autobusu marki JELCZ PR 110 o Nr rejestracyjnym EOP 29AT,
stanowi^cego wlasnosc Gminy Slawno.

§2. Ustalam cen$ wywolawcza^ autobusu w wysokosci 7.000,00zl (slownie:
siedem tysi^cy zlotych 00/100).

§3. Ogloszenie przetargu nalezy podac do publicznej wiadomosci poprzez
wywieszenie w siedzibie Urzedu Gminy w Slawnie na tablicy ogloszeri,
ul. Marszalka J. Pilsudskiego nr 31 II pietro, oraz na tablicy ogloszen
w solectwach na terenie gminy Slawno oraz na stronie internetowej
BIP: bip.ugslawno.pl.

§4. Ogloszenie przetargu na sprzedaz autobusu, o ktorym mowa w § 1 stanowi
zal^cznik nr 1 do niniejszego zarz^dzenia.

§5. Sprzedaz przeprowadzi Komisja Przetargowa w skladzie:
1) Beata Pieczynska — przewodnicz^ca
2) HalinaBugaj -czlonek
3) Magdalena Kobalczyk - czlonek

§6. Regulamin Komisji Przetargowej okresla zala_cznik nr 2 do niniejszego
zarz^dzenia.

§7. Zarzaxlzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

AWNY
743



Zal^cznik nr 1 do zarz^dzenia nr 88/15
Wqjta Gminy Slawno
z dnia 17 listopada 2015r.

OGLOSZENIE O PRZETARGU

Wqjt Gminy Slawno podaje do publicznej wiadomosci, ze w dniu
16 grudnia 2015r odb^dzie si$ pierwszy ustny przetarg nieograniczony na

sprzedaz autobusu stanowi^cego wlasnosc Gminy Slawno.
Dane identyfikacyjne pojazdu:
- Rodzaj pojazdu : AUTOBUS
- Marka: JELCZ
- Model pojazdu: PR 110 16.0t
- Nr rejestracyjny: EOF 29AT
- Rok produkcji: 1987
- Nr identyfikacyjny (VIN): SUJPR110DH0001102
- Data pierwszej rejestracji: 1987/05/25
- Data waznosci badania technicznego: 2015/10/17
- Wskazanie drogomierza: 328870 km;
- Okres eksploatacji pojazdu (87/05/25 - 15/10/24): 341 mies.
- Kolor powloki lakierowej (rodzaj lakieru): BIALO-NIEBIESKI I-warstwowy akrylowy
- Rodzaj autobusu: dalekobiezny 2 drzwiowy 46 osobowy
- Liczba miejsc siedz^cych: 46; - Liczba osi / Rodzaj napedu : 2 / 4x2
- Rodzaj silnika: z zaplonem samoczynnym;
- Pojemnosc / Moc silnika: 11100cm /136 kW (185 KM)

Cena wywolawcza autobusu wynosi 7.000,00 zl
(slownie: siedem tysi^cy zlotych 00/100).

Minimalne postijpienie wynosi nie mniej niz: 70,00zl
(slownie: siedemdziesiqt zlotych 00/100).

Przetarg odbedzie sie dnia 16 grudnia 2015r. o godz. 10:00 w sali
konferencyjnei Urzedu Gminy Slawno, ul. Marszalka J. Pitsudskiego 31,
zlokalizowanej na I pietrze.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie wadium gotowk^,
w wysokosci 700,00 zl (slownie: siedemset zlotych) na rachunek Urzedu Gminy
Slawno, konto nr 05 8992 0000 0007 8432 2000 0030 w Banku Spoldzielczym
w Slawnie, w terminie do dnia 14 grudnia 2015r /liczy si$ data wplywu
przelewu na konto/.
Dowod wniesienia wadium podlega przedlozeniu komisji przetargowej przed
otwarciem przetargu.
Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg zalicza si$ na poczet
ceny nabycia.
W razie uchylenia si$ oferenta, ktory wygral przetarg od zawarcia umowy
sprzedazy, utraci on wadium na rzecz Gminy.



,30 -30AUTOBUS mozna ogl^dac w dni powszednie, w godzinach od 7JU do 15"" po
wczesniejszym uzgodnieniu terminu. Osoba do kontaktu Pani Beata Pieczynska
tel. 44755 1780.
Wojt Gminy Slawno zastrzega sobie prawo odwolania przetargu bez podania
przyczyny, o czym poinformuje poprzez zamieszczenie informacji na tablicy
ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy oraz na stronie internetowej
BIP: bip.ugslawno.pl.



Zal^cznik nr 2 do zarz^dzenia nr 88/15
Wojta Gminy Slawno
z dnia 17 listopada 2015r.

REGULAMIN KOMISJI PRZETARGOWEJ

Niniejszy regulamin okresla tryb pracy oraz zakres obowi^zkow Komisji Przetargowej
powolanej przez Wojta Gminy Slawno do przeprowadzenia przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaz autobusu marki JELCZ PR 110 o Nr rejestracyjnym EOF
29AT.

§ 1. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaz autobusu marki JELCZ PR 110.

§2. l.Ustalasie:
1) Cen$ wywolawcza^ w wysokosci 7.000,00 zlotych ( siedem tysi^cy zlotych 00/100);
2) Wadium w wysokosci 700,00 zlotych wplacic na rachunek Urz^du Gminy Slawno,

konto nr 05 8992 0000 0007 8432 2000 0030 w Banku Spoldzielczym w Slawnie,
w terminie do dnia 14 grudnia 2015r /liczy si$ data wplywu przelewu na konto/.

2. Ustalona cena stanowi cene brutto w rozumieniu przepisow o podatku od towarow
i uslug.

§ 3. Przewodnicz^cy Komisji Przetargowej otwiera przetarg, przekazuje uczestnikom
przetargu informacje o:

1) Danych identyfikacyj nych poj azdu,
2) Cenie wywolawczej poj azdu,
3) Skutkach uchylenia si$ od zawarcia umowy,
4) Imionach i nazwiskach albo nazwach lub firmach osob, ktore wplacily wadium

i zostaly dopuszczone do przetargu.
§ 4. Uczestnicy przetargu winni przed przyst^pieniem do licytacji przedstawic Komisji

Przetargowej dowod wplaty wadium.
§ 5. W przetargu nie mogq. uczestniczyc osoby wchodz^ce w sklad Komisji Przetargowej,

osoby im bliskie lub pozostaj^ce w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze
moze budzic to uzasadnione w^tpliwosci, co do bezstronnosci Komisji Przetargowej.

§ 6. 1. O wysokosci post^pienia decyduj^ uczestnicy przetargu, z tym, ze post^pienie nie
moze wynosic mniej niz 70,00 zlotych.

2. Uczestnicy przetargu podnosz^ rek^ oraz zglaszaj^ ustnie kolejne post^pienia ceny,
dopoki mimo trzykrotnego wywolania nie ma dalszych post^pien.

3. Przewodnicz^cy Komisji Przetargowej informuje uczestnikow przetargu,
ze po trzecim wywolaniu najwyzszej zaoferowanej ceny dalsze post^pienia nie

zostana^ przyjete.
§ 7. 1. O rozstrzygni^ciu licytacji decyduje wielkosc i kolejnosc zaoferowanej ceny.

2. Przetarg jest wazny bez wzgl^du na liczb^ uczestnikow przetargu, jezeli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno post^pienie powyzej ceny
wywolawczej.

3. Po ustaniu zgloszenia post^pien przewodnicz^cy Komisji Przetargowej wywoluje
trzykrotnie ostatnia^ najwyzsz^ cen^ i zamyka przetarg, a nast^pnie oglasza
i nazwisko albo nazw$ lub firm$ osoby, ktora przetarg wygrala.



§ 8. 1. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory przetarg wygral zalicza si$ na poczet ceny
sprzedazy. Wadium ulega przepadkowi w wypadku uchylenia si$ od zawarcia
umowy przez uczestnika, ktory przetarg wygral.

2. Pozostalym uczestnikom przetargu wadium zostanie niezwlocznie , nie pozniej niz
przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub rozstrzygni^cia przetargu, zwrocone
przelewem na wskazane przez nich konto.

§ 9. 1. Komisja Przetargowa sporz^dza protoko! z przetargu, ktory powinien zawierac
nastepuj^ce informacje o:

1) terminie i miejscu przetargu,
2) oznaczeniu srodka transportu, o ktorym mowa w § 1, bed^cego przedmiotem

przetargu,
3) osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do przetargu wraz z uzasadnieniem,
4) najwyzszej cenie osiajmietej w przetargu,
5) imieniu, nazwisku i adresie albo nazwie lub firmie oraz siedzibie osoby wylonionej

w przetargu jako nabywca srodka transportu,
6) imionach i nazwiskach przewodnicz^cego i czlonkow Komisji Przetargowej,
7) dacie sporz^dzenia protokolu.

2. Protoko! z przeprowadzonego przetargu sporzaxlza si$ w trzech jednobrzmia_cych
egzemplarzach, z ktorych dwa przeznaczone s^ dla Wojta Gminy Slawno, a jeden dla
osoby wylonionej w przetargu jako nabywca autobusu.

3. Protokol przeprowadzonego przetargu podpisuj^ przewodnicz^cy i czlonkowie
Komisji Przetargowej oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca autobusu.

§ 10. Przetarg uwaza si$ za zamkniety z chwil^ podpisania protokolu.


